
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/391/18 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie pomnika przyrody: Grupa 2 drzew Platan klonolistny 

(Platanus acerifolia) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875, ze zmianami) w związku z art. 44 ust. 3, 

ust. 3a i ust. 4 oraz art. 45 ust. 1 pkt 1, 3, 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 142, ze zmianami) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu 

Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego z grupy dwóch drzew z gatunku platan klonolistny 

(Platanus acerifolia), zlokalizowanego na Skwerze Miast Partnerskich przy Al. Wojska Polskiego w Lwówku 

Śląskim - działka nr 255 obręb 1 Lwówek Śląski, uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 4/91 

Wojewody Jeleniogórskiego  z dnia 10 maja 1991r. (Dz. Urz. Woj. Jeleniogórskiego Nr 20 z dnia 15 maja 

1991r., poz. 149). 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę, ponieważ drzewo uległo złamaniu podczas 

gwałtownych wiatrów. 

3. Lokalizacja drzewa została zaznaczona na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Pomnik przyrody – „Grupa 2 drzew Platan klonolistny (Platanus acerifolia)” uznany 

Rozporządzeniem Nr 4/91 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 10 maja 1991r. otrzymuje nazwę „Platan 

klonolistny (Platanus acerifolia)”. 

2. W skład pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 wchodzi jedno drzewo z gatunku Platan klonolistny 

(Platanus acerifolia), zlokalizowane na działce nr 156/2 obręb 1 Lwówek Śląski. 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 2 jest zachowanie wartości 

przyrodniczych, historycznych i krajobrazowych. 

§ 4. W odniesieniu do pomnika przyrody wymienionego w § 2 wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) umieszczania tablic reklamowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2018 r.

Poz. 867



§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

E. Płucińska-Dąbrowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 867



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/391/18 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

… 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 867


		2018-02-21T11:34:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




